
 
 

UCHWAŁA NR XV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego, Rada Miejska Skoczowa 
uchwala, co następuje: 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1. w Skoczowie: 

1) Torowa (dz. oznacz. nr ewidenc. 653, 647/5, 645/1, 644/1, część dz. oznacz. nr ewidenc. 644/3, część 
dz. oznacz. nr ewidenc. 706 obr. 0002) 

2) Sadowa (dz. oznacz. nr ewidenc. 400 obr. 0002) 

2. w Ochabach Wielkich: Baranowicka (część dz. oznacz. nr ewidenc. 596/1, część dz. oznacz. nr ewidenc. 
991/4, część dz. oznacz. nr ewidenc. 738/4, część dz. oznacz. nr ewidenc. 991/3, dz. oznacz. nr ewidenc. 597/3, 
597/2 obr. Ochaby Wielkie) 

§ 2. Ustala się przebieg dróg wskazanych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Orientacyjny szkic dróg wskazanych w § 1 określają załączniki nr 2-4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5611



Wykaz dróg

Miejscowość Nazwa (ulica)
Przebieg

Działki
Długość

[km]
od do

Skoczów Torowa (boczna) # ul. Torowa (dz. 603)
ul. Dębowa (cz. dz.
644/3, cz. dz. 706)

653, 647/5, 645/1, 644/1,  cz. 644/3,
cz. 706 (obr. 0002)

0,213

Sadowa # ul. Rzeczna (dz. 406) # Kiczycka ( dz. 1147) 400  (obr. 0002) 0,150

Ochaby Baranowicka wjazd do posesji nr 65 wjazd do posesji nr 59
cz. 596/1, cz. 991/4, 597/3, 597/2, cz.
738/4, cz. 991/3 (obr. Ochaby
Wielkie)

0,068

Objaśnienia: # - skrzyżowanie, dz. - działka, gr. - granica, cz. - część, obr. - obręb

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/146/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/146/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5611



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/146/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/146/2025

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5611


	UCHWAŁA NR XV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-06T08:35:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




